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				Heimskautsgerðið gríðarlegur segull. 
			
			

											Árið 2016 hófst samstaf Norðurþings og SSNE (áður Atvinnuþróunarfélag Þingeyinga) við Rögnvald Ólafsson og Gyðu Þórhallsdóttur (Háskóla Íslands) á talningu gesta við Heimskautsgerðið. Sú talning varði þá bara nokkra mánuði en hófst að nýju í júní 2019 og hefur haldist síðan.
Búnaðurinn sem notaður er er sjálfvirkur og telur bíla sem keyra framhjá, sérstök reikningsformúla er notuð til að áætla fjölda gesta og því eru tölurnar ekki 100 % en gefa góða mynd. Samskonar búnaður er notaður á mörgum ferðamannastöðum íslands, sem og erlendis. Hér má sjá helstu tölur um gesti: notast er við tölur um fjölda gesta í stað fjölda bifreiða.
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				ÁRSHÁTÍÐ skólanna föstudaginn 25.nóvember kl. 17:00 
			
			

											Árshátíð Grunnskóla Raufarhafnar og Öxarfjarðarskóla verður haldin í Hnitbjörgum á Raufarhöfn föstudaginn 25.nóvember kl. 17:00.
Sýnd verða tvö verk, annars vegar Skilaboðaskjóðan og hins vegar Konungur ljónanna.
Hlaðborð að hætti foreldrafélaga skólanna verður að sýningum loknum og er það innifalið í miðaverði.

Verð:
Fullorðnir kr 3000
Börn á grunnskólaaldri (6-16 ára)  kr 1000
Frítt fyrir börn á leikskólaaldri
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				Bókalestur þriðjudaginn 15. nóvember kl: 14:30 Breiðablik og kl: 20:00 í félagsheimilinu
			
			

											Joachim B. Schmidt les úr bók sinni Kalmann. 
Joachim fæddist í Sviss 1981 en hefur búið á Íslandi frá 2007. Hann er mörgum Raufarhafnarbúum kunnugur þar sem hann skrifaði stóran hluta bókarinnar á Raufarhöfn
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				Sveitastjóri á Raufarhöfn 15. nóvember
			
			

											Katrín sveitarstjóri verður við vinnu á Raufarhöfn þriðjudaginn 15. nóvember 
Hægt er að panta sérstaka viðtalstíma með því að senda póst á katrin@nordurthing.is
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Áhugavert

	Lorem ipsum
	Dolor sit amet spiritus
	Santus
	Abersectus senetas
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